2166 STAGING CPD001153575 33.00 300 300 23.89 7165.80 2.50 179.15 2.50 179.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7524.09

4 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CPD001153571 89.00 100 100 64.42 6441.90 2.50 161.05 2.50 161.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6763.99

Total: 1000 1000 31123.90 778.10 778.10 0.00 0.00 0.00 32680.09

Amount 
(INR) :

Thirty Two Thousand Six Hundred and Eighty and Nine paisa Only